Achiziționarea serviciilor de deservire
tehnică și servicii de reparație a mijloacelor de transport

Achiziționarea serviciilor de deservire tehnică și servicii de reparație a mijloacelor de transport

90 zile

1

90

01.02.2026

TESLEA Igor, administrator

Șase sute treizeci și patru de mii o sută patruzeci de lei și zero bani (634140,00)

O sută douăzeci și șase de mii opt sute douăzeci și opt de lei și zero bani (126828,00)

Șapte sute șaizeci de mii nouă sute șaizeci și opt de lei și zero bani  (760968,00)